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Karakteristikat kryesore qÃ« ofron PDF Viewer Lite
- Mund tÃ« shikoni lloje tÃ« tjera dokumentesh si EPUB, TIFF, XPS etj., sÃ« bashku me PDF
- Lexoni dokumentet dhe ktheni faqet duke pÃ«rdorur butonat e volumit
- Biblioteka e dokumenteve qÃ« skanon tÃ« gjitha PDF-tÃ« dhe i shfaq ato nÃ« njÃ« vend tÃ« vetÃ«m.
- Integrimi i Google drive pÃ«r PDF-tÃ« qÃ« u shÃ«nuan si tÃ« preferuara.
- 6 tema tÃ« bukura dhe opsione tÃ« ngjyrave tÃ« sfondit me 4 faqe
- Skaner (Beta) pÃ«r tÃ« krijuar PDF tÃ« reja nga Imazhet
- Mjetet PDF pÃ«r tÃ«
    - Kompresoni PDF
    - Bllokoni skedarin PDF me fjalÃ«kalim
    - Hiqni fjalÃ«kalimet dhe filigranÃ«t nga PDF
    - Fshini faqet nÃ« PDF
    - Konvertuesi PDF nÃ« Imazhe dhe Imazhet nÃ« PDF
    - Ndani dhe bashkoni PDF-tÃ«
    - Rrotulloni faqet nÃ« PDF (radhitja e faqeve nÃ« PDF)

Plus shumÃ« veÃ§ori tÃ« vogla pÃ«r tÃ« pÃ«rmirÃ«suar pÃ«rvojÃ«n e pÃ«rdorimit tÃ« aplikacionit. TÃ« gjitha kÃ«to ne po ju ofrojmÃ« falas me 0 reklama.

PÃ«r tÃ« pÃ«rdorur temÃ«n e natÃ«s dhe pÃ«r tÃ« shtuar filigranÃ« nÃ« PDF, duhet tÃ« zhbllokoni opsionet Pro duke pÃ«rdorur opsionin e dhurimit ose duke ndarÃ« aplikacionin me tÃ« dashurit tuaj

Ne po bÃ«jmÃ« pÃ«rpjekjet tona mÃ« tÃ« mira pÃ«r ta mbajtur kÃ«tÃ« aplikacion pa gabime dhe do tÃ« donim tÃ« gjenim mÃ« shumÃ« sugjerime nga ju. Ju lutemi ndani komentet tuaja nÃ« avrapps.store@gmail.com
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
19 korr 2023
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave
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